



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2012

№ 556

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.07.2012 № 523

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от 30.01.2006 № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Стрежевой на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 27.07.2012 № 523, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа

В.М. Харахорин

**Изменения
в городскую целевую программу
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
городского округа Стрежевой на 2012-2014 годы»**

1. Раздел «Источники и объемы финансирования» Паспорта городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Стрежевой на 2012 – 2014 годы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования программы	Общий объем финансирования 22 701,8 тыс.руб., в том числе по годам реализации:				
		2012	2013*	2014*	Всего
	По источникам финансирования:				
	Местный бюджет	1096,0	11 719,4	9 886,4	22 701,8
	Федеральный бюджет (в т.ч. субвенции, субсидии)				
	Бюджет Томской области (в т.ч. субвенции, субсидии)				
	Внебюджетные источники				

2. В Перечень программных мероприятий Паспорта городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Стрежевой на 2012 – 2014 годы»:

– в подпункт 4.2 пункта 4 включить:

№ п/п	Наименование мероприятия	Сроки реализации	Исполнители	Источник финансирования (прогноз)	Объем финансирования мероприятий (прогноз) тыс.руб.		
					2012	2013*	2014*
4.2.28.	Установка систем видеонаблюдения в Администрации городского округа Стрежевой	2012-2014	Администрация городского округа	Местный бюджет	280	250	

– в строке «Итого» цифры «816,0» 2012 г. заменить на цифры «1096,0», цифры «11 469,4» 2013 г. заменить на цифры «11 719,4», в строке «Всего» цифры «22 171,8» заменить на цифры «22 701,8».

3. В План мероприятий городской целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Стрежевой на 2012 – 2014 годы»:

– в подпункт 4.2 пункта 4 включить:

№ п/п	Наименование мероприятия, источники финансирования	Объем финансирования, тыс.руб.	в том числе по годам			Исполнитель (получатель денежных средств)	Ожидаемый эффект (экономический, социальный)
			2012	2013*	2014*		
4.2.28.	Установка систем видеонаблюдения в Администрации городского округа Стрежевой	530	280	250		Администрация городского округа	100 % оснащение объектов средствами антитеррористической защиты

– в подразделе 4.2. в строке «Итого по подразделу» заменить цифры «4 041,1» на цифры «4 972,1», заменить цифры «816,0» на цифры «1096,0», заменить цифры «11 469,4» на цифры «11 719,4»;

– в строке «Итого по разделу 4» заменить цифры « 21 332,3» на цифры «21 862,3», заменить цифры «816,0» на цифры «1096,0», заменить цифры « 11 034,9» на цифры «11 284,9»;

– в строке « Всего по программе» заменить цифры «22 171,8» на цифры «22 701,8», заменить цифры «816,0» на цифры «1096,0», заменить цифры «11 469,4» на цифры «11 719,4».